
SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG Unterrichtsbeginn 7:30 Uhr Meißenheim
Verkehrsbetrieb Mittelbaden Lahr, Rheinstraße 10 Unterrichtsende 12:35 Uhr Kürzell

77933 Lahr (Schwarzw) Unterrichtsende 12:40 Uhr Meißenheim

Tel. 07821/5909-0, Fax 07821/5909-59 Unterrichtsbeginn 7:20 Uhr Ottenheim, Nonnenweier, Allmannsweier

Unterrichtsbeginn 8:10 Uhr Ottenheim, Nonnenweier, Allmannsweier

Fahrplan Unterrichtsende 12:30 Uhr Nonnenweier, Allmannsweier

für den Schülerverkehr Schwanau Unterrichtsende 12:45 Uhr Ottenheim

Werkrealschule und Gemeinschaftsschule  Ottenheim
und für den Schülerverkehr Meißenheim Kürzell

Fahrt-Nr. 3144 3142 41/3145 41/3139 3146 3164 41/3147 3150 3154 41/3232 41/3240 3166 3158      3173 621 Neu 961
Ott No/Ott Ott No No Ott No/Ott No/Ott No No/Ott Ich Ott

Linie/Sdf. Sdf. Sdf. Sdf. 106    Sdf. Sdf. Sdf. Sdf. Sdf. Sdf. Sdf. Linie 106    Sdf. Sdf. Sdf. Sdf. Linie Sdf Linie Linie

Haltestellen Mo - Fr Mo-Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo,Mi,Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo-Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mi, Fr Mo - Fr Mo - Fr

Lahr West 06:42

Lahr Einsteinallee 06:45

Kürzell Schule ab I 07:16

Kürzell Rathaus I 07:03 07:17 07:50

Meißenheim Schule I 07:12 07:12 07:23 07:57

Allmannsweier Kirche (Rath.) 06:50 I I I  

Wittenweier Hauptstraße I 06:50 I I I 07:54

Wittenweier Kindergarten I 06:51 I I I 07:55

Wittenweier Krone I 06:52 I I I 07:56

Nonnenweier Seeblick I 06:53 I I I 07:57

Nonnenweier Schule 06:58 I I I I 07:59 11:40 12:32 12:32

Nonnenweier Pfarrhaus I 06:55 I I I I I I I 12:52

Allmannsweier Oberdorf I 06:58 I I I I 11:43 I 12:35 12:55

Allmannsweier Schule I 07:00 I I I 08:03 11:45 I 12:37 I

Allmannsweier Lindenplatz I 07:03 I I I I 11:46 I 12:38 12:57

Ottenheim Schule an 07:05 07:05 07:18 07:18 08:05 08:08 11:50 12:36 12:42 13:01

Ottenheim Schule ab 07:06 08:00 08:00 11:51 12:08 12:26 12:43 12:51 13:02 13:00 13:05

Allmannsweier Lindenplatz I I I I 12:11 I I 12:55 13:05 I I

Allmannsweier Schule I 08:05 I I I I I I I I I

Allmannsweier Oberdorf I I I I 12:13 I I 12:57 13:07 I I

Nonnenweier Kirche 07:12 I I I 12:16 I I 12:59 13:10 I I

Nonnenweier Schule 08:08 08:06 11:55 I I 12:47 I I I I

Nonnenweier Seeblick 11:56 12:18 I 12:48 13:01 13:12 I I

Wittenweier Krone 11:58 12:20 I 12:50 13:03 13:14 I I

Wittenweier Kindergarten 11:59 12:21 I 12:51 13:05 13:15 I I

Wittenweier Hauptstraße an 12:00 12:22 I 12:52 13:06 13:16 I I

Meißenheim Bahnhof  an 12:32 I 13:11

Meißenheim Schule ab 12:05 12:45 I

Kürzell Schule an 12:11 12:51 I

Kürzell Rathaus 12:13 12:53 13:15 13:15

Schutterzell Am Sportplatz 13:21

Schutterzell Kirche an 13:23

gültig ab 12.10.2020

1055 1024

w
ei

te
r 

n
a

ch
 

A
lt

e
n

h
e

im

Linie 40 1708608

15.10.2020



SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG
Verkehrsbetrieb Mittelbaden Lahr, Rheinstraße 10
77933 Lahr (Schwarzw)
Tel. 07821/5909-0, Fax 07821/5909-59

Fahrplan
für den Schülerverkehr Schwanau
Werkrealschule und Gemeinschaftsschule  Ottenheim

und für den Schülerverkehr Meißenheim Kürzell Ottenheim

Unterrichtsende 15:15 Uhr

Fahrt-Nr. 1156 41/3234 3170/

616 Ott

Linie/Sdf. 106    106    Sdf. Sdf.

Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Do Mo - Do

Ottenheim Schule ab 15:26 15:45 15:30 15:38

Allmannsweier Lindenplatz I I I 15:45

Allmannsweier Kirche I I I I

Allmannsweier Schule I I I I

Allmannsweier Oberdorf I I I 15:47

Nonnenweier Kirche I I I 15:50

Nonnenweier Schule I I I I

Nonnenweier Seeblick I I I 15:52

Wittenweier Krone I I I 15:54

Wittenweier Kindergarten an I I I 15:55

Wittenweier Hauptstraße an I I I 15:56

Meißenheim Bahnhof  an 15:32 15:51 15:35

Meißenheim Schule ab 15:38

Kürzell Schule an 15:44

Kürzell Rathaus 15:46

Schutterzell Am Sportplatz 15:52

Schutterzell Kirche an 15:54

w
ei

te
r 

n
a

ch
 

A
lt

en
h

e
im

Linie 40

gültig ab 12.10.2020

1714

15.10.2020


